
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“ Ugo Mursia” 
Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Istituto Professionale di Stato per l’Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera  

 

  

Sede Principale: Via Trattati di Roma n. 6 – 90044 – Carini (PA) 

Sede staccata: Piazza Matrice – 90040 – Capaci (PA) 

Codice fiscale: 97039720822 – Sito web: www.iismursia.gov.it 

Mail: pais004009@istruzione.it – PEC: iismursia@pec.it, pais004009@pec.istruzione.it  

 

 

 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

AL SITO WEB 

 

 

 

Oggetto: termini di apertura e chiusura accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula   

              di contratti a tempo determinato per l’a.s. 2023/24 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale Docente e A.T.A.”; 

VISTO il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T. D. per l’a.s. 2023/2024; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle M.A.D. e di consentire 

agli Uffici di segreteria preposti un regolare funzionamento; 

 

DISPONE 

 

che le domande di Messa a Disposizione (M.A.D.) per il personale A.T.A. e per il personale Docente, per 

tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso, per l’a.s. 2023/2024, saranno accettate a partire dal 

giorno 01/07/2023 fino al giorno 31/08/2023, dovranno essere inviate esclusivamente al seguente indirizzo 

mail: pais004009@istruzione.it  specificando nell’oggetto la seguente dicitura: M.A.D. 2023/24 - 

COGNOME E NOME – TIPO DI POSTO (per M.A.D. A.T.A.) – CLASSE/I DI CONCORSO (per M.A.D. 

Docenti) corredate da curriculum in formato Europeo e di dichiarazioni precise dei titoli posseduti, tali da 

consentire il regolare e dovuto controllo. Le domande non conformi alla dicitura di cui sopra, o inviate prima 

o dopo il predetto periodo, non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica  Reggente        

  Simonetta Calafiore  
     firma autografa  omessa ai sensi dell’art. 3 del   

            D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.iismursia.gov.it/
mailto:pais004009@istruzione.it
mailto:iismursia@pec.it
mailto:pais004009@pec.istruzione.it
mailto:pais004009@istruzione.it



